
 12 – terça-feira, 04 de abril de 2017 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
 724424811 .00-30 Brack Distribuidora De Laticínios Ltda - ME
 724881845 .00-74 Cleuza Aparecida Pinto Damasceno - EPP
 132279505 .04-57 NExPOINT INFORMATICA LTDA
 Segunda-feira, 3 de Abril de 2017 .
Chefe de unidade: Rosilânia Maia Graçano Moura

EDITAL 010 .239/2017
 SuPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA

 CANCELAMENTO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 
96, inciso v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto 
nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representa-
dos por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da data desta 
publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do ICMS 
estarão canceladas de Ofício, nos termos do art . 108, inciso II, alíneas 
“b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrição Esta-
dual sem validade alguma .
 Município de Barbacena .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 230182404 .00-66 Marema Representações Comerciais Ltda - ME
 230281398 .00-04 JOAQuIM FLORIANO DE FREITAS - ME
 230386472 .00-78 Acessórios Para Animais Dois Irmãos Ltda . - ME
 230425608 .00-90 Maria Benta De Oliveira - CPF 034 .922 .786-12 
ME
 230772313 .00-57 LuIZ CARLOS TEIxEIRA - ME
 230946296 .00-37 DEuCERTO INDuSTRIA COMERCIO DE CAL-
CADOS LTDA - ME
 294708793 .00-00 SEBASTIAO MENDONCA SOBRINHO - ME
 294957773 .00-09 MARIA ODALEIA DE PAuLA - ME
 544586628 .00-34 LATICINIOS BARTOLOMEu LTDA
 230425608 .01-70 Maria Benta De Oliveira - CPF 034 .922 .786-12 
ME
 Segunda-feira, 3 de Abril de 2017 .
Chefe de unidade: Rosilânia Maia Graçano Moura 

03 945365 - 1

SrF ii - varginha
 EDITAL 010 .235/2017

 SuPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA/vARGINHA
 ADMINISTRAÇÃO FAZENDáRIA 3 NIvEL/PIuMHI

 INTIMAÇÃO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos III, Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os 
arts . 96, incisos Iv e v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo 
Decreto nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, 
representados por seus sócios INTIMADOS a apresentar na Admi-
nistração Fazendária de Piumhi, localizada na Praça Zeca Soares-242, 
centro, na cidade de Piumhi (MG), no prazo de 10(dez) dias, conta-
dos da data de publicação desta, toda a documentação fiscal em seu 
poder, especialmente os talonários de notas fiscais, sob pena de serem 
os mesmos declarados inidôneos ou ideologicamente falsos, nos ter-
mos da Resolução nº . 4 .182/10 e terem suas inscrições canceladas de 
ofício, com base no disposto no art . 108, inciso II, alíneas “b” e “c” 
do RICMS/02 .
 Município de Piumhi
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 002270563 .00-82 AF Import Equipamentos Nauticos Ltda - ME
 001042078 .00-50 LuIZ CARLOS DA SILvA JuNIOR – ME
 128176555 .00-88 REILY ALvES TEIxEIRA - ME
 505706356 .00-30 AILTON RESENDE DE OLIvEIRA
 479275081 .00-07 TRAF - Comercio E Transportes Rafaela Ltda– ME
Piumhi, 31 de março de 2017
TIAGO DINIZ RESENDE – CHEFE

EDITAL 010 .237/2017
 SuPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA

 CANCELAMENTO
Por encerrar suas atividades sem o cumprimento do disposto no art .16, 
incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 96, inciso 
v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 43 .080/02, 
fica o contribuinte abaixo relacionado, representado por seus sócios 
e coobrigados, cientes de que a partir da data desta publicação, sua 
inscrição no Cadastro de Contribuintes do ICMS estará cancelada de 
Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, alíneas “b” e “c” e § 7° do 
mesmo RICMS/02 e seu comprovante de Inscrição Estadual sem vali-
dade alguma .
 Município de Ibiraci .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 002378374 .00-10 Claudemir Andrada Melquiades Couros Eireli - ME
 Sexta-feira, 31 de Março de 2017 .
Chefe de unidade: Carlos Augusto Gonçalves Clemente

 SuPERINTENDENCIA REG . DA FAZENDA II vARGINHA
 ADMINISTRAÇÃO FAZENDáRIA / 3º NÍvEL/ CáSSIA

 COMuNICADO Nº 004/17
 Comunicamos às demais repartições e aos contribuintes em geral que 
foram declarados ideologicamente falsos nos termos do artigo 7 .º da 
Resolução 4.182, de 21 de Janeiro de 2010, os documentos fiscais emi-
tidos em nome da(s) empresa(s) relacionada(s) a seguir:
1- Claudemir Andrada Melquiades Couros EIRELI - ME
 IE:0023783740010 - CNPJ:20455502000114
 Endereço: Rodovia Ibiraci/ Franca, S/N, KM 03 - Zona Rural 
- Ibiraci- MG
Motivo: Documento fiscal autorizado, emitido por contribuinte inscrito, 
porém sem estabelecimento.
Base Legal: Artigo 39, § 4º, II, “a”, “a .3”, Lei 6763/75 e artigo 133-A, 
I, “c”, RICMS aprovado pelo Decreto nº 43 .080, de 13 de dezembro 
de 2002 .
 Documentos fiscais declarados ideologicamente falsos: Todos os docu-
mentos fiscais autorizados emitidos a partir de 16/06/2014
Ato Declaratório nº 11 .151 .010 .001688, de 31/03/2017
CáSSIA, 31 de março de 2017 .
CARLOS AuGuSTO GONÇALvES CLEMENTE
CHEFE DA AF/3º NÍvEL/CáSSIA

 Superintendência Regional da Fazenda II varginha
 Administração Fazendária 2º Nível Pouso Alegre

 INTIMAÇÃO
Nos termos do art . 10, parágrafo 1º do RPTA aprovado pelo Decreto 
nº 44.747/2008, fica(m) o(s) contribuinte(s) e responsável(eis) abaixo 
indicado(s), intimados a promoverem, no prazo de 30 dias, a con-
tar da publicação deste, o pagamento do(s) crédito(s) tributário(s) 
constituído(s) através do Auto de Infração a seguir relacionado(s) por 
meio de DAE visado pela repartição fazendária, ou parcelá-lo(s), nos 
termos da legislação vigente, ou ainda impugná-lo, sob pena de revelia 
e reconhecimento do crédito tributário, circunstância em que a peça 
fiscal será encaminhada para inscrição em dívida ativa e execução judi-
cial, inclusive no caso de decisão irrecorrível no CC/MG favorável à 
Fazenda Pública Estadual . Maiores esclarecimentos poderão ser obti-
dos nesta repartição fazendária situada na Av . Dr . João Beraldo, 986 
Centro-Pouso Alegre/MG
Contribuinte: Nutri Light Comércio de Alimentos Ltda-ME
IE: 001 .006028 .00-42
Endereço: Rua Montese, 783 - Bairro: Santa Branca
Município: Belo Horizonte/MG
PTA 01 .000693441 .73
Pouso Alegre, 03 de abril de 2017 .
Ricardo Costa Domingues - Chefe AF/2º Nível de Pouso Alegre

03 945368 - 1

Secretaria de Estado 
de Segurança Pública

Secretário: Sérgio Barboza Menezes

Expediente
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGuRANÇA PÚBLICA
SECRETáRIO DE ESTADO DE SEGuRANÇA PÚBLICA

SÉRGIO BARBOZA MENEZES

FÉRIAS–PRÊMIO AFASTAMENTO ATO: Nº 008/2017
AuTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/04/2003, da Resolução 
SEDS nº 1523 de 30/12/2014, ao servidor:
MASP 1241548-5 JOSIANE MARA DA SILvA, ANEDS, I/C, por 
01 mês(es), referente(s) ao(s) 1º quinq ., de exercício, a contar de 
30/03/2017 .

ANuLAÇÃO - ATO Nº 006/2017
ANuLA NO ATO Nº 008/2016, referente ao(à) servidor(a): MaSP 
1129086-3 MARCOS CORNELIO DA SILvA, AGSE, I/C, na parte em 
que concedeu afastamentos de férias prêmio, publicados em 16/12/2016, 
tendo em vista memo nº 070/2017-CSERN/SuASE/SESP .

Belo Horizonte, 03 de abril de 2017 .
03 945506 - 1

Secretaria de Estado de 
Administração Prisional

Secretário: Francisco Kupidlowski

Expediente
REvOGA O ATO DE REMOÇÃO Ex OFFICIO, publicado em 
07/11/2015, referente ao servidor: MASP 1330271-6, RONALDO 
PEREIRA DE ALMEIDA, tendo em vista interesse da Administração 
Publica .

Belo Horizonte, 27 de Março de 2017 .
FRANCISCO KuPIDLOWSKI

Secretário de Estado de Administração Prisional
03 945557 - 1

 SuBSECRETARIA DE SEGuRANÇA PRISIONAL
 SuPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE 
vAGAS E CuSTÓDIAS ALTERNATIvAS

ATOS DO SuPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47 .087, de 23 de novem-
bro de 2016 .

 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:

Cleber Antonio De Souza Paulino-67680 Capital-5ª DEIA
Denis Lourenco Dos Santos-713164 Capital-5ª DEOESP
Israel Efraim Gomes-202849 Capital-5ª DEIA
Jonathan Avelar Aquino-344530 Capital-3ª DEIA
Matheus Pierre Da Costa Monteiro-713167 Capital-5ª DEOESP
Paulo Cesar Fonseca-712527 Capital-2ª DEIA

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Marco Antônio Moreira E Souza-465910 Betim-2ª DRPC

No Presídio de São Joaquim de Bicas II, em São Joaquim de Bicas:

Antônio Manoel Dos Reis-712555 Itaguara-9ª DPC
Argemiro De Sousa Santos-713024 Bonfim-5ª DPC
Evandro Luiz Silva-712864 Itaguara-9ª DPC
Luiz Carlos De Andrade-712557 Itaguara-9ª DPC
Marcio De Oliveira-308244 Capital-4ª DEOESP
Michel Augusto Morais Campos-91624 Betim-DPCP
Renato Gomes Da Silva-42841 Betim-DPCP
Renato Junio Da Silva-332740 Bonfim-5ª DPC

No Presídio Inspetor José Martinho Drumond, em Ribeirão das Neves:

José Antônio Delfino-317749 Ribeirão das Neves-DPCP
Reginaldo Libanio Ferreira-2718 Capital-CEFLAN 1

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Belo Horizonte, em Belo Horizonte:

Flavio Junio Bajur Silva-282500 Capital-6ª DEIH
Marcos Flavio De Oliveira Souza-710846 Capital-4ª DEIH

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Contagem, em Contagem:

Alexandre Ferreira Da Rocha-712380 Contagem
Alexsandro Campos De Jesus-521978 Contagem
Bruno Henrique Da Silva-593888 Contagem
Bruno Soares Reis Santiago-458671 Contagem
Carlos Magno Pereira De Souza-534236 Contagem
Carlos Sergio Ferreira Canuto Junior-476876 Contagem
Cristiano Pinto De Jesus-232938 Contagem
Daniel Teodoro Felicio-331998 Contagem
Djalma Soares Da Costa-712524 Contagem
Douglas vitor Alcino-581590 Contagem
Eduardo Soares De Oliveira-279406 Contagem
Eduardo Soares Neri-712526 Contagem
Eliton Santos De Jesus-712741 Contagem
Fabrino Alves Moreira-142002 Contagem
Fernando Junio Da Silva-712869 Contagem
Filipe Giovanni Barbosa Moreira-478906 Contagem
Guilherme Lucas Tonaco Carvalho-472814 Contagem
Hudson Eduardo Costa Pena-68985 Contagem
Jefferson Tulio Ferreira-389764 Contagem
Jose Antonio Silva-712607 Contagem
Junio Cesar Soares Ferreira-665397 Contagem
Kassio Rhyland Alves Pereira-505714 Contagem
Lauzanio Jose Da Silva De Oliveira-454731 Contagem
Lucas Gomes De Araújo Evangelista-667480 Contagem
Luciano Silva Gomes-629587 Contagem
Luiz Carlos Gomes De Medeiros Junior-712129 Contagem

Maicon Jonathan Avila Ottone-208471 Contagem
Pedro Henrique Carlos Santos-159414 Contagem
Pedro Henrique Carlos Santos-159414 Contagem
Talis Jesus Santos-712676 Contagem
Thalisson Marcio Pereira Dos Santos-660654 Contagem
valdir Rodrigues Santos-28373 Contagem
Wesley Junior Mattos Lima-128105 Contagem
Yuri Brenner Chagas Siqueira-708851 Contagem

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:

Anderson Luis dos Santos-443759 Ibirité
Edson Aguiar da Silva-713108 Ibirité
Flaviele Nonato Batista da Cruz-712984 Ibirité
João Paulo Dantas dos Reis-712405 Ibirité
Jonathan Henrique Braga de Freitas-712603 Ibirité
Jose Henrique dos Santos Alves-712331 Ibirité
Lucas Cecílio Ferreira-573561 Ibirité
Luiz Carlos Nunes-712104 Ibirité
Marcelo Fernando Souza de Oliveira-596175 Ibirité
Paulino Rezende da Mata-713041 Ibirité
Renato Pereira Sobrinho-153289 Ibirité
Serafim Ferreira Souza-571278 Ibirité
William Cipriano Silva-712130 Ibirité

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa Santa, em Lagoa Santa:

Hudson De Oliveira Reis-712873 Lagoa Santa

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:

Ananias Epifânio De Almeida-70363 Nova Lima
Claudio Rocha Antônio-261139 Nova Lima
Jonathan Gomes Da Silva-442122 Nova Lima

Ratificar a matrícula no Presídio de Ouro Preto, em Ouro Preto:

Ana Carolina Rodrigues Silva-713022 Ouro Preto
Fernando De Souza-236580 Ouro Preto
Lucas Henrique Rodrigues-712306 Ouro Preto
Nilton Pereira Dos Santos-712732 Ouro Preto
Rafaela Da Costa Liberato-448472 Ouro Preto
Ramiro Cleber Silva Pedrosa-712452 Ouro Preto
Thadeu Fernandes Florindo-713211 Ouro Preto

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:

Cleonice Martins De Souza-712606 Ipatinga
Letícia Spinola-562822 Ipatinga
Pâmela Thaynara De Oliveira-712477 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Andrelândia, em Andrelândia:

Alexandre Alves Morilo-711349 Andrelândia

Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:

Antônio Lucas Rodarte-587846 Campo Belo
Carlos Henrique Da Silva-194480 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Cataguases, em Cataguases:

Antônio vinícius Rodrigues Barbosa-148569 Cataguases
Cláudio Da Silva-594961 Cataguases
Deide Soares De Moraes-712245 Cataguases
Élton Do Nascimento-204704 Cataguases

Ratificar a matrícula no Presídio de Congonhas, em Congonhas:

Abner Geazi Duarte Correia-206076 Congonhas
Bruno Gabriel Jesus Reis-413169 Congonhas
Daniel Martins Barbosa De Oliveira-677127 Congonhas
Daveison Ribeiro Dos Santos-201620 Congonhas

Ratificar a matrícula no Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel 
Fabriciano:

Alane Heggendorn Louzada-712882 Coronel Fabriciano
Ana Maria De Magalhães-712187 Coronel Fabriciano
Clayser Stepheson Neiva Francisco-419277 Coronel Fabriciano
Clemair Gomes Dos Santos-368285 Coronel Fabriciano
Dilmarley Santiago De Paula-688815 Coronel Fabriciano
Douglas Rodrigues vaz Alvim-712553 Coronel Fabriciano
Hudson Sidnei Pereira-712184 Coronel Fabriciano
Marco Antônio De Assis Gomes-425299 Coronel Fabriciano
Marcus vinícius Dos Reis Barbosa-712768 Coronel Fabriciano
Márlon Izidoro De Lima-712071 Coronel Fabriciano
Nadilson Mendes Júnior-512044 Coronel Fabriciano
Otacílio Francisco Rodrigues-412939 Coronel Fabriciano
Rayllander De Assis Souza-706278 Coronel Fabriciano

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabira, em Itabira:

Douglas André Fortunato Dos Santos-601000 Itabira
Edson Silva Soares-322446 Itabira
Luciano Siqueira Dias Do Carmo-256227 Itabira
Marcelo Eduardo Santos-711582 Itabira
Marcos Augusto Ferreira Dos Santos-250832 Itabira
Pedro Lúcio Fonseca Custódio-376219 Itabira
Reginaldo Júnior Leal-612851 Itabira
Roberval Das Graças Fernandes-194529 Itabira
Robson Domingos Ferreira Júnior-711720 Itabira
Rômulo Tiago Carlos-391607 Itabira
Ronys Augusto Rodrigues De Paula-423148 Itabira
Taffarell Da Silva Simão-532764 Itabira
Tiago victor Dias-512148 Itabira
vinícius Gorino Da Cunha-533817 Itabira
Wagston De Oliveira Dos Santos-121171 Itabira

Ratificar a matrícula no Presídio de Itajubá, em Itajubá:

Adriano Da Silva-88246 Itajubá
Alexandre Dias Ribeiro-683238 Itajubá
Alice Dos Santos-712147 Itajubá
Benedito Flávio Gonçalves-297871 Itajubá
Carlos Eduardo Da Silva Souza-532152 Itajubá
Ederson Garcia Silva-712878 Itajubá
Evaldo Carlos Dos Santos Silva-712908 Itajubá
Flávio Eduardo Ribeiro De Toledo-161424 Itajubá
Flávio Pereira Da Costa-713104 Itajubá
Glória Mari Mattos Ramos-712164 Itajubá
João Luiz Pinto-331421 Itajubá

Jorge Aparecido Donizete-77048 Itajubá
José Rodrigo Pinto-88211 Itajubá
Matheus Henrique Ciryno Fernandes-712715 Itajubá
Patrick Eduardo Dos Santos Lopes-712643 Itajubá
Rafael Magalhães Da Penha-434564 Itajubá
Ramon Cléber Pinto-325139 Itajubá
Talita Domiciano Rodrigues-458478 Itajubá
Tamiris Teixeira Inácio-712719 Itajubá
vanda Lúcia Prado Mattos-712165 Itajubá
vaneska Guedes De Lima-712508 Itajubá

Ratificar a matrícula no Presídio de Lavras, em Lavras:

Adelaide Inês Alves-712587 Lavras
Alexsander Alves Da Cruz Mendonça-660099 Lavras
álvaro Júnior Da Silva-711831 Lavras
Breno Cardoso Braga-712727 Lavras
Bruno Braz De Melo-702552 Lavras
Cristier Douglas Pinto-254663 Lavras
Flávio Marcelo De Andrade Souza-207386 Lavras
Geraldo Alessandro Da Silva-712072 Lavras
Juliano Da Silva-118307 Lavras
Júnior Olavo Dos Santos-535289 Lavras
Leocácio De Almeida Ferreira-711756 Lavras
Lucas Júlio Siqueira-711830 Lavras
Lucas Pereira Da Cruz-222511 Lavras
Luiz Fernando Soares Dos Anjos-238933 Lavras
Marco Aurélio Júlio De Andrade-531010 Lavras
Mayron César Júlio De Andrade-531005 Lavras
Rogério Batista Fortunato-574396 Lavras
Sílvio Gonçalves-377949 Lavras
vinícius Alves-260847 Lavras
Wiglafy Sena De Melo-580764 Lavras
William De Jesus Santos-642917 Lavras

Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:

Antônio Lao da Trindade-397437 Muriaé
Antônio Meireles-194041 Muriaé
Braz Maria de Paula Júnior-110352 Muriaé
César Augusto Santos Vasconcelos-712054 Muriaé
Kennedy Coelho Lourenço Dias-553774 Muriaé
Luiz Guilherme Matos da Silva-712097 Muriaé
Márcio Eliano de Araújo-117919 Muriaé
Marcos da Silva Bazílio-120040 Muriaé
Saulo Soares de Souza-178952 Muriaé

Ratificar a matrícula no Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa 
Rita do Sapucaí:

Alexandre Alves Morilo-711349 Santa Rita do Sapucaí
Carlos Henrique De Oliveira-139946 Santa Rita do Sapucaí
Erick Valério Pereira-170229 Santa Rita do Sapucaí
João Pedro Cardoso-711603 Santa Rita do Sapucaí
Samuel Lima De Oliveira-712285 Santa Rita do Sapucaí

Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:

Deivide Batista da Silva-412535 viçosa
Diego Carvalho de Oliveira-712008 viçosa
Franklin Alberto Costa-712195 viçosa
Gisele Aparecida Rodrigues Floresta-417523 viçosa
Jacinto Teixeira da Silva Filho-81667 viçosa
Jhonatam Carlos Campos-712006 viçosa
Márcio Rodrigues da Silva-263388 viçosa
Pedro dos Reis Martins-712093 viçosa
Réverson Celso Rodrigues-712059 viçosa
Tayla Almir Custódio Penna-712118 viçosa
Webes vitalino Diogo-529740 viçosa

Ratificar a matrícula no Presídio de Visconde do Rio Branco, em Vis-
conde do Rio Branco:

André Luiz Pinheiros-451539 visconde Rio Branco
Antonino Martinez De Azevedo-65571 visconde Rio Branco
João Cândido Braga-410475 visconde Rio Branco
Júlio Antônio vicente-80972 visconde Rio Branco
Lucas Sant’ Ana Ferraz-712881 visconde Rio Branco
Luiz Felipe De Sant’ Ana Ferraz-602310 visconde Rio Branco
Patrick Junio Pereira Singulani-462388 visconde Rio Branco
Rafael De Oliveira Teodoro-711897 visconde Rio Branco
Ricardo Soares De Souza-712263 visconde Rio Branco
Rodrigo Do Carmo Sabino-481027 visconde Rio Branco
valdeci Da Silva-496819 visconde Rio Branco
valdemir Joaquim Dos Santos-520094 visconde Rio Branco
vicente Teixeira-712828 visconde Rio Branco
Wellington Bernardo Lins-580922 visconde Rio Branco
Wenderson Da Costa-529422 visconde Rio Branco

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Adailton de Jesus Carivais–707089 Pará de Minas
Alexsander Lumard Silva Barbosa–707394 Pará de Minas
Aparecido Barbosa–74336 Pará de Minas
Benoni campos Santos–289027 Pará de Minas
Cloves Roberto de Camargos–707706 Pará de Minas
Diego Antonio Rodrigues–707430 Pará de Minas
Francisco Cezar Pastoriano Goulart–708195 Pará de Minas
Gerson Justino da Silva-463035 Pará de Minas
Girlan Fernandes Pessoa–707068 Pará de Minas
Iuri Lumard Silva Barbosa–707393 Pará de Minas
Jose Marcos de Araujo–707155 Pará de Minas
Jose Milton da Silva–708006 Pará de Minas
Lais Ângela Mascarenhas–708048 Pará de Minas
Luana Cristina Mascarenhas–708011 Pará de Minas
Lucas Nascimento Tibúrcio–707153 Pará de Minas
Mateus Henrique Silva–706801 Pará de Minas
Paulo Henrique Silva dos Santos-707003 Pará de Minas
Rafael dos Santos Fonseca–707002 Pará de Minas
Rafhael Mariano da Fonseca–702278 Pará de Minas
Renato Elias da Cruz–707067 Pará de Minas
Robert Celso Moreira dos Santos–419981 Pará de Minas
Samuel Salomão Rodrigues Lopes–706800 Pará de Minas
Sandro Souza Gomes–707708 Pará de Minas
Sergio Luiz Ferreira–707583 Pará de Minas
vanilton Pereira de Oliveira–613111 Pará de Minas
Wender Jesse da Silva–707988 Pará de Minas

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Adair José Pimenta–710558 Carmo do Paranaíba
Ailson da Silva Alves – 711726 Carmo do Paranaíba
Ailton Dias–646701 Carmo do Paranaíba


